

南京佳力图机房环境技术有限公司 2023 年度业绩说明会公告

1. 年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 www.cninfo.com.cn 网站查询年度报告全文。
2. 公司董事会、监事会及高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
4. 董事会审计委员会（或特审委员会）对公司内部控制标准是否存在重大缺陷的审计报告。
5. 除年度报告中披露的内容外，投资者可至南京佳力图机房环境技术有限公司（以下简称“佳力图”或“公司”）投资者关系管理部门获取相关资料。
6. 本报告由南京佳力图机房环境技术有限公司董事会秘书处（投资者关系管理部门）编制，由南京佳力图机房环境技术有限公司总经理（法定代表人）签字、加盖公章。在信息披露渠道发布时，本报告由南京佳力图机房环境技术有限公司董事会秘书处（投资者关系管理部门）加盖公章。
7. 本报告仅面向投资者，不作为任何要约或要约邀请，亦不构成任何投资建议。投资者进行任何投资决策前，应当先自行独立审慎判断，自行承担投资风险。
8. 年度报告全文披露后，公司将第一时间通过指定信息披露平台披露。

南京佳力图机房环境技术有限公司 2023 年度业绩说明会公告

会议时间：2024年3月22日 17:00-19:00
会议地点：南京佳力图机房环境技术有限公司（南京江北新区浦珠北路111号）
会议形式：线上会议（通过公司投资者关系管理系统、电话会议、网络直播等方式）
参会人员：公司董事长、总经理、财务总监、独立董事、高级管理人员、财务人员、法务人员、投资者关系管理人员等。
会议主题：2023年度业绩说明会
会议内容：公司将就2023年度经营业绩、财务状况、发展战略、重大事项等进行详细解读和答疑。

一、公司简介
1. 公司概况
2. 经营范围
3. 控股股东及实际控制人

二、报告期内主要业务开展情况
1. 业务开展概况
2. 主要产品及服务
3. 主要客户及销售渠道

三、2023 年度经营业绩分析
1. 营业收入及毛利率
2. 净利润及毛利率
3. 研发投入

四、2024 年度经营计划
1. 经营目标
2. 主要业务开展策略
3. 风险提示

五、投资者关系管理
1. 投资者关系管理的基本原则
2. 投资者关系管理的工作内容
3. 投资者关系管理的联系方式

六、其他重要事项
1. 风险提示
2. 备查文件

七、附件
1. 2023 年年度报告全文
2. 2023 年财务报告全文

项目	2023年	2022年	本年比上年
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	471.2%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.8%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.7%
归属于上市公司股东的现金流量净额	33,281,445.03	90,562,201.91	-3.1%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.9%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%
归属于上市公司股东的净资产	6.86	36.52	减:190.47%
归属于上市公司股东的总资产	0.07	0.09	-22.22%
归属于上市公司股东的净资产	0.07	0.07	-22.22%

项目	第一三季度	第二三季度	第三三季度	第四三季度
营业收入	11,891,909,722.84	3,460,679,688.88	3,460,679,688.88	3,460,679,688.88
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	4,497,000.00	4,497,000.00	4,497,000.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,461,617.47	11,201,398.08	732,524.24	11,799,703.11
归属于上市公司股东的现金流量净额	-309,580,432.37	16,162,000.00	6,700,294.24	20,519,063.63

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%

项目	本期金额	上期金额	变动比例
营业收入	11,891,909,722.84	6,030,129,017.67	197.19%
归属于上市公司股东的净利润	1,860,280,012.52	1,091,469,807.79	69.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	69,449,425.22	608,746,462.22	1.70%
归属于上市公司股东的净资产	21,223,420.08	26,704,056.08	-17.92%
归属于上市公司股东的总资产	-79,654,432.16	71,391,381.65	-203.17%